

Referatet er gått tapt.

Her gjengis derfor protokollen som ble ført under møtet.

FORHANDLINGS PROTOKOLL FOR MØTER FOR LUKKEDE DØRER
ODELSTINGET 1917

Dato:	OEP nr.	Kart nr.	Stemme- tall	Odelstingets beslutninger
11.12 fm.			Enst.	<p>Aar 1917 den 11. december formiddag holdt Odelstinget møte for lukkede døre til behandling av den gjenstaaende sak paa kart nr. 38.</p> <p>Efter forslag av præsidenten vedtokes, at tiden for talerne begrænses til indtil 10 minutter.</p> <p>Indstilling fra den av Odelstinget til behandling av hemmelige saker valgte komite angaaende de kongelige resolutioner av 13. oktober 1916 og 30. januar 1917 om fremmede undervandsbaaters adgang til norsk sjøteritorium.</p> <p>Komiteen indstiller: Dokumenterne vedkommende de kgl. resolutioner av 13. oktober 1916 og 30. januar 1917 angaaende fremmede undervandsbaaters adgang til norsk sjøteritorium vedlægges protokollen.</p> <p>Repræsentanten Ramm optok paa et komitemindretals vegne saadant forslag til beslutning: Odelstinget beklager utfærdigelsen av den kongelige resolution av 13. oktober 1916 angaaende fremmede undervandsbaaters adgang til norsk sjøteritorium, idet regjeringen efter forlangende av en fremmed magt har maattet ændre den i væsentlige punkter.</p> <p>Repræsentanten Sparre fremsatte følgende forslag: Dokumenterne vedkommende de kgl. resolutioner av 13. oktober 1916 og 30. januar 1917 angaaende</p>

fremmede undervandsbaaters adgang til norsk sjøteritorium vedlægges protokollen idet Odelstinget efter omstændighetene finder at kunne undlate at avgi særlig uttalelse i saken.

Repræsentanten Buen fremsatte saadant forslag:
Odelstinget beklager utfærdigelsen av den kongelige resolution av 13. oktober 1916 angaaende fremmede undervandsbaaters adgang til norsk sjøteritorium.

Votering:
Mindretallets forslag forkastedes med 66 mot 21 stemmer.
Buens forslag forkastedes med 59 mot 28 stemmer.

Ved alternativ votering mellem komiteens indst. og Sparres forslag bifaldtes indstillingen med 55 mot 32 stemmer.

Enst. besluttedes efter forslag av præsidenten, at foreløbig blir at offentliggjøre bare de fremsatte forslag og voteringerne, idet det for sak nr. 1 blir tilføiet som indledning til mindretallets forslag, at mindretallet i indst. kritiserte fiskeavtalens og kisavtalens indgaaelse. Protokollen blev oplæst og vedtaget.

Møtet hævet.

Johan Castberg J. Wolden